
-V. ..:‘.

J ~
~ .“ČľSMLOUVY O~CHODNíKA: enwox~n€rgy

O SMLOUVY ZAKAZNÍKA:

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VN/VVN

ČLÁNEK 1.- SMLUVNÍ STRANY:

ENWOX ENERGY s.r.o.
Se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 702,00, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp..an. C 58294; Licence na obchod

elektřinou Č.: 141432588; it: 02639564; DIČ: c202639564; jednajicijednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovnispojeni: Československá obchodni banka s číslem účtu:
263687705/0300

I Kontaktní osoba: Radka Matušincová I Tel.: I 840 440 4-40; 778 736 017 I E-mail: info@enwox.cz nebo radka.matusincova@enwox.cz
(dále Jen „Dodavatel“ nebo také jako Obchodník“)

a ‚

Bohumínská městská nemocnice, as.
Sídlo: Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
Korespondenčníadresa:
Jednajíci / Zastoupená: Ing. Kamil Mašik, Ing. Yvona Placzková lČj Datum narozeni: 26834022
Kontaktní osoba: Plátce DPH, DIČ: Q26834022
Telefonický kontakt: 4420596096313 E-mail: pavlik@nembo.cz
Bankovní spojeni: Číslo účtu: 1728~89389/080D

(dále jen ‘Zákazník“)
(dále také jako „Smluvní strany“)

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku následujícísmlouvu o dodávce elektřiny zasíti vysokého napětí a/nebo velmi vysokeho napětí (VN/VVN) dle ustanovení *
1746 odst. 2 ObČanského zákoníku

ČLÁNEK 2. DEFINICE POJMů
Pro účely Smlouvy mají níže uvedeně výrazy následujici význam:
_aK‘ znamená české koruny, které jsou zákonným platidlem v České republice.
„České zákony znamenají všechny platné zákony, jiné právní předpisy, zvyklosti a pravidla platná a vymahatelná na územi České republiky.
‚ČNS‘ znamená Českou národní banku.
‚Distribuce elektřiny“ znamená dopravu elektřiny distribučnfsoustavou.
‚DPH‘ znamená daň‘ přidané hodnoty dle Zákona o DPH.
JAN OPM‘ znamená 18 mfstný číselný kód sloulici k jednoznačné identifikad odběrného předacího mista (EuropeanArtideNumber).
‚Energetický zákon‘ znamená zákon Č. 458/2000 Sb., O podmlnkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích energetický zákon), v platném zněni.
_ERÚ‘ znamená Energetický regulačni úřad, kiery je správním úřadem pro výkon regulace v energetice.
„Faktura‘ znamená daňový doklad ve smys u Zákona O účetnictví a Zákona O DPH.
‚lnsolvenčni zákon‘ znamená zákon Č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení (insolvenčni zákon). v platném zněni.
‚Jednotková cena“ znamená cenu vyjádřenou vjednotce měny/Mwh pro příslušné časové pásmo.
‚KVET“ znamená kombinovanou výrobu elelctř ny a tepla.
‚Naměřené hodnoty‘ znamenají hodnoty ziskávané z měřicd,o zařízení PDS pro účely vyhodnocenI plnění podle této Smlouvy.
‚Obchodnn den‘ znamená 24 obchodnich hodin dne, ve kterém se obchoduje, první obchodni hodina začíná v 00:00:00 hodIn a konči v 01:00:00 hodIn. Den přechodu ze zimn~ho naletni čas
má 23 obchodnich hodin, den přechodu ‚letního na zimní Čas má 25 obchodních hodin.
‚Obchodní hodina‘ znamená základní časový úsek, ve kterém je smluvně vymezena dodávka nebo odběr elektřiny.
„Obchodnlk“ znamená společnost ENWOX ENERGY s.r.o.
»Občanský zákonm‘ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
»Odběrné mlsto‘ znamená odběrné elektrické zařízení Zákazníka, včetně měřících transformátorů, do kterého se uskutečňuje dodávka elektřiny a jehoi odběr je měřen jedním měřícim
zařfzenlm nebo jiným zpúsobem na základě dohody.
‚Odběrový diagram“ znamená sjednaně množství elektřiny pro každou obchodní hodinu obchodnlto dne,
‚Odchylka‘ znamená rozdil mezi sjednaným množstvlm elektřiny a skutečným mnoistvim odebrané elektřiny z eiektrizačni soustavy v každé jednotl v dině,
_Ore‘ znamená OrE, as,, It 26463318.
„OPM“ znamená odběrné předávací místo.
‚asŘ“ znamená zákon Č. 99/1963 Sb., Občanský soudni řád, v platném znění.
..O“ládajici oselas“ flame vi osob“ ve sitsyalu &7~ odst I zák. Č. 9012012 Sb.. o obchodnich spolcčttosiccli It dn,žslvcch (zákon o obchodních koipozacicli)
‚PDS“ znamená provozovatel distribuční soustavy, což je fyzická či právnická osoba, která je držitelem licence na distribuci elektřiny.
„PPDS‘ znamenaji Pravidla provozováni distribučnich soustav.
‚Předávacikmisto‘ znamená mlsto předáni a převzetí elektřiny dohodnuté ve Smlouvě o připojeni.
‚smlouva‘ znamená tuto smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny Zákazníkovi včetně jakýchkoli budoucích dodatků
‚Stav nouze‘ znamená omezeni nebo přerušeni dodávek energie na ceiěm územl České republiky nebo na jeii Části z důvodů a způsobem uvedenýmv Energetickém zákoně.
„Systémové služby‘ znamenají činnosti provozovatele přenosové soustavy a provozovatelú dislribučnlch soustav pro zajištění spolehlivého provozu eiektrizačnl soustavy České republiky

ohledem na provoz v rámci propojených eiektrizačnlch soustav,
„VN‘ znamená vysoké napětl (Od 1 kV do 52 kv),
„VVN‘ znamená velmi vysoké napětl od 52 kV výše)“.
„‘‚hláska a2/2011‘ znamená vyhlášky Ministerstva prumyslu a obchodu Č. 82/2011 Sb. O m&eni elektřiny a o způsobu stanoveni náhrady Škody při neoprávněném přenosu nebo
neoprávněné distribud elektřiny. v platném znění.
‚vyhláška 540/2005‘ znamená vyhlášku Energetického regulačnň~o Č. 540/2005 Sb., o kvalitě dodávek elektřiny a souvisejícich služeb v elektroenergetice, v platném zněni.

„Vyhláška 408/2015‘znamená vyhlášku Energetického reguiačniho úřadu Č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou
„Vyhláška 16/2016‘ znamená vyhlášku Energetického regulačniho úřadu Č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, v platném zněni.
»vyhláška eo/2o10“ znamená vyhlášku Ministerstva průmyslu a obchodu Č. 80/2010 Sb. o stavu nouze v elektroenergetice a o obsahových náležitostech havarijního plánu, v platném zněn
»Zákazník‘ znamená smiuvnísiranu, sniž Obchodnil( uzavřel Smlouvu.
‚Zákon o cenách‘ znamená zákon Č. 526/1990 Sb.,o cenách v platném zněni.
»Zákon o OPIŠ‘ znamená zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
»Zákon o stabilizaci veřejných rozpočtů‘ znamená zákon Č. 261/2007 Sb., O stabilizac veřejny v platném zně
Zákon o účemlctvr znamená zákon Č. 563/1991 Sb., O účetnictví, v platném zněni

VL

Stránka 124



EflWOXČLÁNEK 3. - ÚVODNÍ USTANOVENÍ
2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodn,ka dodávat Zákaznikovi elektřinu ve sjednaném mnoWví a časovém průběhu, zajistit distribuci elektřiny a systémové služby

Odpovědnost za odchylku do odběrných mist Zákazníka spedfikovaných v Přjloze Č. 2,
2. Zákaznjk se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny dle podmínek této Smlouvy a uhradit Obchodnhlcovi řádně a včas dohodnutou cenu za skutečně odebranou elektřinu,

distribuci eiektřinya systémové služby a připadně jiné platby die této Smlouvy.
3. Zákazník prohlašuje, že souhlas‘ S tísni, aby Obchodnik uzavřel 5 přlslušným PDS smlouvu zahrnující poskytnutí distribučních služeb do předmětného OPM.
4. Obchodník prohlašuje, žeje plně právnt I odborně způsobilý k poskytováni plněn‘ dle Smlouvy a žeje držitelem platné licence na obchod s elektřinou,

ČLÁNEK 4 - DODACÍ PODMÍNKY
1 Obchodník se zavazuje elektřinu smluvné sjednanou podle podminek stanovených touto Smlouvou dodat do odběrných mist Zákaznika, Zákazník se tuto elektřinu zavazuje odebr~

Přechod práv a povinnost‘ k dodané elektřině ze strany Obchodníka a odebrané elektřině Zákazníkem se uskutečniv odběrném mlstě, které je zároveň předávacím místem ve smys
Vyhlášky 403/2015 náklady spojené odpovědnosti za odchylky ve smyslu příslušného Vyhlášky 402/2015 přebírá Obchodnlk při splnění Čl. 4. odst. 2 této Smlouvy.

2. Zákazník se zavazuje, 2t Po dobu účinnosti této Smlouvy nebude mit vice smluvn(ch dodavatelů elektřiny do předmětného odbérného mista; při splněni tohoto závazku Zákazníka
Obchodnlk zavazuje Pře-svit veškerou odpovědnost za odchylku Zákazníka podle ustanovení příslušného Í Vyhlášky 408/2015; účinnost přenesení odpovědnosti za odchylku se ři
zásadami uvedenými v píislušném * Vyhlášky 408/2015.

5. Obchodník se zavazu a zajist t dodávku elektřiny Zákazníkovi ve sjednaném množství Podle ČL 5. této smlouvy.
4. Obchodník se touto Sm ouvou také zavazuje zajistit v předávacim mistě sjednanou rezervovanou kapacitu pro odběr z DS, nejvýše však do hodnoty rezervovaného přikonu dohodnuséi

ve Smlouvě o př po en,, a dodržovat kvalitu dodávek a souvisejících služeb stanovených Vyhláškou 540/2005
5. Přenesení odpovědnost za odchylku Zákazníka, registrace jeho odběrného místa u Ort a zajištěni dislribuce u PDS je zajištěno prostřednictvlm Obchodnika, Budou.l, Ott k léto Smious

vzneseny př pom nky zavazují se je obě smluvnl strany řešit v součinnosti bez zbytečného odkladu.

ČlÁNEK 5.. MÉŘENÍ DODÁVEK ELEKTŘINY
1 Dodávky e ektřiny budou měřeny v kW 5 měřicí perIodou 15 mInut a ta každou jednotlivou hodinu, bude vypočtena hodinová hodnota kwh jako střední hodnota čtyřech příslušnýc

Čtvrthodinovych výkonů vdané hod ně měřeni bude problhat podle platných obecně závazných právních předpisů, zejména podle Vyhlášky 82/2011 a podle zásad stanovených v PPDS
2. Způsob měřeni dodávky elektřiny v mlstě plněni se uskutečni prostřednictvím měřícich přistrojů PDS, který naměřené hodnoty poskytne Obchodníkovi elektronickou formo

prostřednictvin, elektronického systému OTt.
3 Bude.li mit Zákaznik pochybnosti O správnosti hodnot ziskávaných Z měřicího zařízení pro účely vyhodnoceni plněni podle tělo Smlouvy, nebo zjisti-li na měřicím zařízeni závadu.

povinen toto neprodleně oznámit Obchodníkovi. Postup pro přezkoušení měření, náhradu nákladů s nim spojených je upraven v 49 Energetického zákona.
4, V případě, že naměřené hodnoty budou chybně nebo budou některé z nich chybět odsouhiasi smluvní strany náhradní hodnoty zejména podle hodnot:

a) zjištěných dispečerským měřením PDS,
b) srovnatelného uceleného období v průběhu trváni této Smlouvy, kdy byly údaje řádně měřeny nebo
ci dohodnutých podle přislušného Í Vyhlášky Č. 16/2016 Sb.

ČLÁNEK 6, . CENA SILOVÉ ELEKTŘINY
1. Cena dodávané (silovéj elektřiny je uvedena v Příloze Č. 3 Smlouvy a je Po celou dobu trváni Smlouvy neměnná.
2. Cena dodávané (silové) elektřiny neobsahuje daň z elektřiny, DPH a ani jiné zákonné daně a poplatky.
3. Při dodáni elektřiny na daňovém územi České republiky bude v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona O stabilizaci veřejných rozpočtů uplatněna daň z elektřiny (tzv. ekologická daň)

pokud Zákaznik neni oprávněn nabýt elektřinu bez dané.
4. Oprávnění nabývat elektřinu bez daně nebo osvobozenou oddaně vydává na základě podmínek stanovenych Zákonem o stabilizaci veřejných rozpočtů příslušný Celní úřad. Zákatnik je

povinen předložit příslušné povolení nejpozději při realizad první dodávky. Ověřená kopie povolení bude tvořit přilohu této Smlouvy
S. Dojde-li k zániku anebo změně povoleni k nabyli elektřiny bez dané, případně osvobozené od daně. je Zákazník povinen neprodleně informovat o této skutečnosti Obchodnika. V případě,

že tak neučini, je povinen uhradit Obchodníkovi veškeré Škody a sankce vzniklé Obchodniltovl v souvislosti s neoprávněným dodáním elektřiny bez daně nebo osvobozené od daně.
6. sazba daně z elektřiny bude účtována dle platných předpisů. Zákaznik hradi daň z elektřiny v měně al<,
7. Rozsah tolerance neodebránI celkového mnoistvj elektřiny ve sjednaném obdobi se touto Smlouvou sjednává na +400% sjednaného množství elektřiny, To neplativ piipadě, kdy

Zákazník ukonči odběr elektřiny v odběrném místě v rozporu se smlouvou a/nebo dojde k ukončeni nebo přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru Zákazníka podle * Ss odst.1
Energetického zákona, V tomto případě bude Zákazník povinen uhradit Obchodníkovi cenu sjednaného množství elektřiny.

8. Sazba dané z elektřiny bude účtována dle platných předpisc. Zákaznik hradí daň z elektřIny v měně CZK.

ČLÁNEK?.- CENY ZA POSKYTOVÁNÍ DISTRIBUCE A SYSTÉMOVĚ SLUŽBY
1. Cena za poskytování distnbuce a systémové služby se stanovuje na základě platného cenového rozhodnuti ERÚ.
2. Obchodník a Zákazník sjednávají touto Smlouvou pro jednotlivá odběrná místa rezervovanou kapacitu odběru z distribuční soustavy pro přisiušný kalendářní rok. Zákazník se zavazuje tuto

rezervovanou kapacitu svým odběrem nepřekročit; rezervovanou kapacitou se rozumí matimálnl hodnota čtvrthodinového elektrického výkonu, kterou smí Zákazník odebrat z distr,bučn
soustavy a vyhodnocuje se v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ za jednotlivá odběrná místa dohodnutá ve Smlouvě O připojeni k distribučni soustavě.

3. Výše touto Smlouvou sjednané roční, případně i měslčni rezervované kapacity je uvedena v Přtloze Č. 2 této Smlouvy.
4. V případě, že Zákazník svým odběrem v předávacím místě ptekroči rezervovanou kapacitu dle článku 8. odst. 3. léto Smlouvy, je povinen zaplatit Obchodníkovi dodatečnou úhradu ve výši

Čtyřnásobku pevné měsíční ceny za roční rezervovanou kapacitu, vztaženou na každý kw ne~vyšŠího překročenI smluvené maximálni měsični hodnoty čtvrthodinového elektrického
výkonu, nestanov,.li platné cenové rozhodnuti EtO jinak.

S Vpřipadě, že Zákazník svým odbérem v předávacím mistě překroči rezervovaný příkon, je povinen zaplatit Obchodníkovi dodatečnou úhradu ve výši čtyřnásobku pevné měsíčn ceny za
mesičnl rezervovanou kapacitu, vztaženou k ne~šší hodnotě překročeni sjednaného rezervovaného přikonu nestanoví-li platné cenové rozhodnutí ERÚ jinak.

6. Překračování rezervovaného přlkonu je považováno za podstatné porušení léto Smlouvy.
7. Odběr elektřiny při nedodržení induktivního ůčínlku con ~ v rozmezí 0,95-1 bude vyhodnocen a vyúčtován postupem a za cenu v souladu 5 podminkami stanovenými v Cenovém

rozhodnutí ERO.
8. Za nevyžádanou dodávku jalové energie do sítě provozovatele distribuční soustavy účtuje Obchodník cenu dle Cenového rozhodnuti EtO.
9. Zákazník je oprávněn 2 pracovni dny před začátkem přislušného měsíce zadat do inlormačního tystému Obchodníka, případně zaslat e-mailem na adresy uvedené v Příloze Č. 3.

předpoklad městčni rezervované kapacity za odběrné místo na následující měsic. Výše roční rezervované kapadty lze měnit po dohodě s Obchodníkem a to zasláním požadavku e-mailem
na adresy svedené v Příloze Č. 1.

10 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtováni distribučnich služeb dle čI. 8 této smlouvy bude Obchodníkem prováděno v měně CZK s tim, že tena distribučnich služeb se řldí platným Cenovým
rozhodnutím EnO po celou dobu platnosti smlouvy.

ČLÁNEK 8.- PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE
Pro účtováni dodávky elektřinyje účtovacím obdobim kaiendářní mésic začlnajicí 1-den měsice v 00:00 hod a končicl poslední den měsíce ve 24:00 hod.

2. zálohy hradí Zákazník ve výšI 70% předpokládaného měslčnp,o odběru v pravidelné splátce k 15. kalendářnímu dni měsíce, ve kterém je mu dodávka poskytnuta. Výši zálohy, číslo
bankovního účtu a variabilní symbol platby bude uveden v Oznámení o záloze, které zašla Obchodník Zákaznikovi před počátkem měsice, ve kterém je mu dodávka poskytnuta, nejpondéjl
pak do 12. dne prvniho měsíce zahájení dodávky.

3. Pokud se zjistí, ze pro vyúčtováni a fakturaci byla použita data z nepřesných nebo nefunkčních méříclch přístrojů, došlo zasláni nesprávných fakturačních dal provozovatelem distribuční
společnosti do systému OrE, či byla z jiných důvodů účtována nesprávná částka, mají smluvní strany povinnost tuto nesprávnou částku bez zbytečného odkladu reklamovat.

4 Reklamace nesprávných dat z měčenl nemá odkladný účinek na splatnost faktur. PDS je povinen v souladu s Vyhláškou 408/2015 nejpozději do prvního dne Čtvrtého kalendářního měslce
následujíclho Po skončení příslušného měsíce, kterého se týkají chybné údaje, zaslat OTt opravené údaje, jež jsou předmětem reklamace.

S. rakturace bude po obdrženi správných dat opětovně vyhodnocena a Obchodníkem bude vystaven opravný doklad, Konečné vyúčtování dodávky bude provedeno rormou
vrubopisu/dobropisu.

6. Platby za dodávky elektrické energie provádí Zákazník na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. Součá~fa~ury je příloha, která obsahuje technické hodnoty týkající Se
skutečného odběru elektncké energie. které jsou rozhodující pro stanoveni přisiušné ceny dle Čl. l.a násl. léto Snilouvt~ Efl‘ivoy ‘

t~lWOX ENERGY sru
Drflhucvs 2./6‘9 7r,C coo ‚‘55, ‚r~‘«,~

‘—06 ‘fl. -t ‘Cz ‘ tzy5: Stránka 2 z 4



EflWOX cnergg
ra musí dále obsahovat:

a) náležitosti daňového dokladu dle 4 28 odst. 2 Zákona o DPH;
b) bankovní spojeni Obchodníka (5 uvedením kódu banky dle Číselníku identifikačnich kódů bank vydaného ČNB a čísla účtu) shodné s bankovním spojen rn ve Smlouvě;
c) registrační číslo Smlouvy;
d) cenové údaje v souladu se Smlouvou;
e) další sjednané náležitosti.

7. Splatnost všech závazků podle této Smlouvy je dohodnuta na 30 dnů od doručeni faktury, přičemž faktury budou vyslavovány, zaslány poštou nebo elektronickou poštou (e-mailem)
nejpozději do 15. pracovního dne měsíce následujícihD po měsid zdanitelného plněni.

a. platby Isou prováděny bezhotovostně v měně CZK, a to buď převodním příkazem na bankovní účel ~vedený na faktuře Obchodníka, nebo inkasem z účtu Zákazníka, úhrada za dodávku
eleklrické energie je splatná nejpozději v den splatnosti uvedený na faktuře. Platba je splněna připsáním fakturované částky na účet Obchodníka, Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbližší nisledujici pracovní den.

9. Smluvní strany prohlašuji, Že nesplněni povinnosti kterékoliv platby podle předchozích ustanoveni Čl. Sani po pisemné výzvě k jejimu zaplaceni. budou považovat za podstatné porušeni
této Smlouvy; tato písemná výzva může opravňovat Obchodníka k postupu podle čI. 10 odst. 6 této Smlouvy; nesplněni povinnosti zaplaceni dlužné částky Po opakované písemné výzvě
Obchodníka Zákaznlkovi opravňuje Obchodnflca k postupu podle čI. 10. odst. 7 této Smlouvy.

10., IC cenám Se na daňovém dokladu připočítává daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty v platné,,zákonné sazbě, piipadně jiné daně a poplatky die platných právních předpisů. Daň se
zaokrouhluje na dvě desetinná mista

11, Oprávněná strana má právo účtovat urok rodleni při prodleni jakěkollv platby nebo její Části na základě této Smlouvy a povinná strana je povinna zaplatit řádné vyúčtovaný úrok
prodlení. Výše úroku za každy den prodlen p atby v každém kalendářním pololetí bude vypočtena z hodnoty dlužné čistky tak, že jako roční sazba úroku z prodlení bude použita výše

repo sazby ČNB platná pro první den přis ušného kalendářního pololeti, zvýšená o 7 % bodů.

ČLÁNEK 9. - SMLUVNí poxury
1. Povinná Strana uhradí Sm uvns pokutu dle . 8. odst. 11. této Smlouvy do 14 dnu ode dne prokazatelného doručeni jejiho vyúčtován‘; připadne-li poslední den splatnosti na soboeu nebo

na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbližšl následujícl pracovní den,
2. Zaplaceni smluvni pokuty se nedot‘yká nároku na náhradu Škody vzniklé ze stejného právního důvodu, v rozsahu, ve kterém Škoda není kryta zaplacenou smluvni pokutou.

ČLÁNEIC10..OMEZENÍDODÁVKYAODBĚRU e‘IKTŘINy,ODSTOUpENÍODSMLOUW
1. Dodávky elektřiny ze strany Obchodnika a odběry elektřiny ze strany Zákazníka sjednané dle této Smlouvy mohou být přerušeny nebo omezeny z těchto důvodů:

a) vyšší moci (okolnostmi vyiučujicími odpovědnost; vyšší mocí se pro účely tohoto ustanoveni rozumi zejména, avšak bez omezeni, přírodni katastrofa, povodeň, požár, stávka,
válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, rozhodnutí státnich oreánů 5 dopadem na plnění dle této smlouvy, připadně daltí okolnosti smluvními stranami
zcela neovlivnitelné),

b) při stavech nouze, nebo činnostech bezprostředně zamezujlcích jejich vzniku podle *54 Energetického zálcona,
c) píerušeni nebo omezeni přenosu anebo distribuce elektřiny k místu odběru v přlpadech uvedených v Energetickém zákoně v 4 24 odst. 3 písm. c) a v 4 25 odst, 4 písm. c),
d) v dalších případech, kdy to stanoví České zákony.

Obchodník přitom postupuje podle Vyhlášky 80/2010.
2. Zákazník prohlašuje, že mu jsou známy příslušné právni předpisy o omezeni nebo přerušeni dodávek a odběru elektřiny a zavazuje se stedovat pravidelná hlášeni o energetické situaci

vysílaná hromadnými sdělovacími prostředky (např. Český rozhlas, Česká televize, apod.) a řídit se podle nich; rovněž se zavazuje respektovat osobní, telefonické, faxové, elektronické či
jiné sdéleni obchodníka nebo přlslušného energetického dispečinku PDS O omezeni dodávky a odběru elektřiny; pokud jsou v odběrném mistě umlsténa signalizační zařízeni ovládaná
příslušným energetickým dispečinkem, zavazuje seje sledovat a řldit se jimi.

3, Zákaznik je povinen řídit se při odběru elektř‘ny podle Smlouvy pokyny technického dispečinku provozovatele distribuční soustavy pří činnostech bezprostředně zamezujicich stavu nouze,
při stavech nouze a při likvidaci následků stavu nouze podle ustanoveni 454 Energetického zákona a příslušných prováděcích předpisů (jako např Vyhlášky 80/2010).

4, Zákaznik bere na vědomi, že PDS je oprávněn omezit nebo přerušIt dodávku elektřiny Zákaznikovi v případech vymezených v ust. 4 25 odsl. 3. písm ci tnergeticlcého zákona; pít tom je
PDS povinen postupovat podle ust, 4 25 odst 5, Sa 7 Energetického zákona,

S. Zákaznik je srozuměn s tím, že dle 4 25 odst-S Energetického zákona je za oznámení započeti a skončení omezení nebo přerušeni dodávek elektřiny dle 425 odst. 3 pism. c) bodu Sa pism.
d) bodt 6 EnergetIckého zákona odpovědny příslulný PDS. Nesplní-ti PDS oznamovací povinnost die 4 25 odst. S Energetického zákona, má Zákaznlk právo žádat od PDS náhradu škody a
ušlý zisk,

6. V souladu 5 4 30 odst. 1 písm. d) Energet ckého zákona je Obchodnílc oprávněn přerušit nebo omezit dodávku elektřiny v případě, že Zákaznlk je v prodlení s placením za odebranou
elektřinu dle této Smlouvy a to déle než 14 dnů Po výzvě k zaplaceni. Opakované neplněni smluvených platebních povinnosti je dle *51 odst. 1 písm. b) Energetického zákona považováno
za neoprávněný odběr elektřiny. Zákazník bere tímto na vědomi, Že přerušení nebo omezeni dodávky provede přls ušný PDS na žádost Obchodnlka a na náklady Zákazníka, Při postupu
Obchodnika dle 4 30 odst. 1 písm. d) Energetického zákona nevzniká právo na náhradu škody a ušlého zisku

7. V případě opakovaného podstatného porušeni této Smlouvy ze strany Zákaznlka je Obchodnlk oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Odstoupit od Smlouvy může Obchodnik nejdříve
sedmým dnem, nebo později určeným dnem, Po doručeni oznámeni o odstoupení Zakaznikovi, ‘

8. V případě opakovaného podstatného porušeni této Smlouvy ze strany Obchodníka je Zákaznik oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Odstoupit od Smlouvy může Zákazník nejdřlve
sedmým dnem, nebo pozdějI určeným dnem, po doručení oznámeni o odstoupeni Obchodníkovi.

g. Obchodnlk je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že se Zákaznik dostane do úpadku ve smyslu * 3 nsoiven niho zákona, Odstoupeni je účinné dnem doručeni písemného oznámeni
ze strany Obchodníka o odstoupení Zikaznlkovt,

ČLÁNEK 11.‘ PŘEDcHÁZENI ŠKODÁM, NÁHRADA ŠKOD
1- Náhrada škody se řídi ustanoveními uvedených v občanském zákonlku a následujicimi ujednán ni stran
z, strany se dohodly, že kromě případú upravených v 4 2913 odst. 2 občanského zákoníku zprosti Škudce Ov nnosti k náhradě Škody také mimořádná nepředvídatetná a nepřekonatel

překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byt škůdce v prodlení s plněním smluvených povinnosti, avšak pouze od okamžiku vzniku tak v překážky.

ČLÁNEK 12.‘ DŮVĚRNOST
1, SmluvaH strany prohlašuji, že všechny ekonomické, ftnančni, technické, obchodní, právn 5 užebni a spo ečensk udaje a informace, které vyplynou z této Smlouvy nebo při Činnostech

zajišlujicich naplněni této Smlouvy, budou považovat za společné důvěrné informace, nedohodnou.lt se smluvni strany jinak, nebo nepodléhá‘l zákazník zákonu o veřejných zakázkách
13712006 Sb. v platném zněni,

2. smluvnl strany se vzájemně zavazuji, že tyto důvěrné informace budou chránit a utajovat před třetím osobami Ž dná ze smluvrilch stran bez pzsemného souhlasu druhé smluvní strany
neposkytne Informace o obsahu této Smlouvy, s výjimkou veřejně publikovaných nformaci nebo pos ytovanych na základě povinnosti stanovené obecně závazným právni předpisem
nebo Smlouvy s 07€, a to ani v dílčím rozsahu třetí straně, Stejným způsobem budou strany ránit duvěrné nf rmace a skutečnosti tvoř ci obchodnl tajemství třetí osoby, které byly
touto třetí stranou některé ze smluvních stran poskytnuty se svolením jejich datšiho užiti, Závazek ochrany utajení trvá po celou dobu trvánI s ute ostí tvořících obchodni tajemství nebo
trváni zájmu chráněni důvěrných informací. Dbchodnik souhlasit poskytováním Informaci Zákazníkem jemu podřízeným organizacím zúčastněných na veřejné zakázce.

3, Poruší-li prokazatelně některá ze stran povinnost dle čl, 12. odst. 2 této Smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně za každé porušeni této povinnosti smltnvnl pokutu ve výši 100000,- C
(slovy: sto.tisic-korun-českých).

4. Zákaznik si je vědom skutečnosti, že přistup k informacim vyplývajidm z této Smlouvy má i OrE a dodavatel nformačniho systému OlE, přičemž I tento dodavatel na základě Smlou
OTE považuje tyto Informace za důvěrné,

S. Zákazník je oprávněn poskytnout důvěrné inřormace ovládajicí osobě (dle Občanského zákoniku) a dále třetím osobám, které Zákazník pověřil plněnim kterýchkoli svých zákonných
smluvních povinnosti souvisejícich s touto Smlouvou.

6. Povinnost mlčenlivosti dle ustanoven‘ tohoto článku Smlouvy se rovněž nevztahují na informační povinnost vyplývající z obecně platných právních předpisů.

ČLÁNEK 13. ‘ ŘEštNí SPORŮ
1. Smluvni strany vynaloží veškeré úsilí, aby připadné spory‘syplývajiciz této Smlouvy, byly urovnány smírnou cestou svynaložením ~j~‘iflicb možných nákladů na jeho vyřešeni.
2. Ve smyslu ustanoveni 459a OSŘ se obě smluvní strany dohodly, že v p‘rípadě řešeni sporů soudní cestou bude mistně přisluši~ óud&t10k?~sf~i z~~‘Ostt~ii, popř. Krajský so

v Ostravě ciiWCX cítE“Gv t ra,

3,rlsc,s )fG“. 70? 03 O~z‘ ‘.. It‘, rays 5:5 Os rva
(‘ n,c~‘-S‘. Ort. Ĺ

Stránka 3



ČLÁNEK 14. -DORUČOvÁNI
EnWOX

aj osobně
1. Smlu~í strany se dohodly na tamto Způsobu vzájemného doručováni flemnostj. jakékoliv sděleni či jiný dokument jenž má nebo může býc doručen podle této Smlouvy, lze doru

b) doporučeným dopisem
c) faxem nebo
dj e-mailem

na adresu té které smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo jinou adresu. ~ bude po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělena druhé smluvní straně; ~kud jde O doruč

písemné sdělena druhé smluvní strane.
~xem Či e~ailem na faxové číslo nebo e-mailovou adresu, označenou V záhlaví této Smlouvy, resp. jiné číslo faxu ~ jinou e.majlovou adresu, která bude Po uzavfenl této Smloi

2. Jak&iol,v sděleni, oznámeni či jiný dokument bude považován za doručený pokud je doručováno.
a) osobně v okamžiku doruČeni .

b) dopor~enou poštou, den skute~ého doručeni a v případě pochybno~( pět pracovnlch dnů potě, co b~o pohovnim úřadem vystaveno potvrzení o odeslénl
c) fazem nebo e.mallem, tři ho~iny Po odesláni. jestliže je doručováno do U.00 hodina pracovn den, event. V 1O.00hodjn následujl~o pracovniho dne, jestliže je dar

12.00 hodině nebo v den, který není dnem pracovním
3. Ustanoveni předchoskh bodů tohoto vánku neplatí tehdy ledně.li Se O písemnost konstitutivní povahy tzn zakládaj~ znik, zněnu nebo zánIk práv a Po~nnosti dle této Smlou‘

V tomto připadČ bude písemnost prokazatelně doručena, tj, bude doručena na doručenku.

ČLÁřiEKxs ~Pt.ATitOflAÚČlNNOnSMLQUw
1. Smlouva se uzavírá na dobu určItou v délce trvání 12 měsíců.
2. Smlou~ nab~á platnosti dnem ‘podpIsu oběma tmiuvnlml süanamj Účinnost této Smlouvy nastává dnem zahájeni dodávky spedflkavaném V Příloze Č.2 v 0:0~ hod, a trvá

Smlouvy.
31.12.2017 do 24:00 hod.; ustanovení Sm ouvy v ichž e p edp kládá provedeni stanovených činností před výše uvedeným terminem üčinnosti, jsou ůĎnná dnem podpisu tén

3. Smluvní strany se dohodly, že smlou~ je uzaví~na bez motn~l e~omaucké prolongace. Smluvní vztah mezi stranami zani~e k terminu určeném v odst. 2 nohoto článku.

ČLÁNEK 16.. SPOLEČNA A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
1. Smluvní strany~osoby oprávněně k ednan m k naplněn této Smlouvy a dalším úkonúm, včetně přijetí ~ěn této Smlou~ t~o osobyjsou uvedeny V Př‘loze Č. 1.
2. Tuto Smlouvu a její připadné dodatky, lee měnit jen písemnou form u, výhradn~ vzestupně číslovanými dodatky opatřen~l podpisy oprávněných zástupci smluvnlch stran, takže ja

kákoj,v ústní ujednáni o změnách této Smlouvy budou považována za právně neplatná a neúčinná,
3. Pokud by jakýkoliv Závazek (povinnost) podle této Smlouvy byl nebo by se sral neplatn~ nebo nevymahatelným nebude to ~ vliv na platnost a vymahatelno5~ osta~ích závazkí

povinnosto podle této Smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit eako~0 neplatný ne~ n~mahateJný závazek (Povinnost) novým, p~Iným a vymahatelným závazkem (povinnosti)
jehož předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původnlho závazku (po~nnogo; pokud bySml~~ neobsahovala nějaké ustanovení které by ~lo jinak pro vymezení práv a
povInnosti odůvodnéné smluvni strany se zavazují takové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostakol ustanovení této Smlouvy zůstávají beze změny,

4. Smlouva se řídl právním řádem České republiky; není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí Se vzájemné vztahy smluvních stran pňílušnými ustanoveními Energetického zákona a jeho
prováděcích předpi,ú (vyhlášek Cenových rozhodn~í ERÚ, apod.) a Občanského zákon~u a souvisejících právních předpisů, v případě, že za doby trváni smluvnnho ~ahu dojde ke změně
pla ných právnlch norem nebo k pFijetí nových, bude smluvní vztah upraven v souladu s nimi.
Ph zániku jedné nebo druhé smluvnístn~ přecházejí smluvní závazky a této Smlouvy na právního nástupce zanikajici smlrsvnl strany.

6. Smlouva nahrazuje veškeré dflve uzavřené smlouvy, dohody a ujednání účastníků ve vztahu k předmětu nóto smlouvy a obsahuje ůplně ujednáni o piedmjtu smlouvy a všech
náležitostech které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které ~važují za důležité pro závaznost této smlos~, Žádný projev stran učiněný přijednání O této smlouvě ani proJ~
učiněný Po uzavřeniténo smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanovenimi této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran,

7. Strany si sdělily všechny sku~ové a polvni okolnosti, a nichž nebo k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou rel~nnni ve vztahu R uzavření této smiouvy
Kromě ujištěni, která si strany pos~ly v léto smlouvě nebude mít žádná ze stran žádná další práva a p~innosti v sou~slosti $ jakymikollv skutečnostmi které vyjdou najevo a a kterých
neposk~la druhá Strana Informace při í0 této smiouv~ Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslné uvedla dmhou stranu ve sk~kový omyl ohledné předmětu této smlo~

8. Smlouva je vyhotoveni ve dvou stejnopisech; po jejím podpisu obdrži každá ze smluvních stran jeden stejnopis.
9. Smluvní strany prohlašuji že k této Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém projednáni a Že její obsah odpovídá skstečnému stavu Věci a je ~azem jejich

pravé a svobodné vůle, což potvrzuji podpisy svých oprávněných zistupcú..
10. Dodavatel se ~vezuje u~nlt veškeré potřebné prěvnh kroky ved~~ k uko~eni vtech stávajících smluvních v~hů ~kajiclch se sdwtených sl~eb dodávek elektdcké ene~ie do

odběrných míst spedflkovaných v Příloze Č. 2 této Smlo~, a to tat aby Odběr elektrické energie Od stávajíc~o dodavatele skončil v 00:00 hod, dne, který b~ touto Smlouvou Čl Př‘ohou
~ 2 urČen jako Předpokládaný den zahájení dodávky, v případě, že Se Dodav~eli nepodaří i přes veškerou snahu a procesní ükony, které lze od něj očekávat, řádně ukončit smlouvy se
stávajícím dodavatelem k požadovanému datu, je ~kazník srozuměn a bere na vědomi možné riziko vzniku sankcI ze strany původního dodavatele za předčasné ukončenrsmlouvy

11. Smluvní strany se dohodly, Že Dodavatel je oprávněn zveřejnit Ic Zákaznrk odebl~ elektri&ou energii ad Dodavatele, uto informad je Dodavatel oprávněn uvádět ve svých

použIt též aktuálního loga Zákazníka.
informačních a reklamních materiálech či referenčních kttech a rovněž ji sdělovat prostřednt~vim Internetu nebo jiných prostředků komunikace Za tímto účelem je Dodavatel oprávněn

12. Dodavatel bere ne vědomí, že zá~n~ pod~há režimu zákona Č. 106/1999 Sb.‘ O svobodném přístupu k informacím v platném zněni, a že je oprávněn obsah smlouvy a případných
dodatků zveřejnit na svých internetových stránkách/proniu zadavatele

13. Nedilnou součást této Smlouvy tvoří následujíc‘ Přllohr
Č. I Seznam kontaktních oprávněných osob.
Č. 2 Seznam odběrných mist Zákazníka (Specifikace odběrného mfsta/míst časová, technická Specifikace plnění
Č. 3 Cena dodávky silové elektřiny
Č. 4 Plná moc udělená Dodavateli Zákazníkem
Č. 5 Formulář pro nastaveni rezervovaných kapacit (Mni< a RInKI

V Ostravě, dne: 29. 11. 2016

ENWOX ENERGY s.r.o.
29 -ii- 2019 V Oohumjně dne‘

Za Zákazníka

l~\ Kamil Ma&k Ja(Yvona Placzj<o ~

án /sj dnáván nožstvi elektřiny atd),

Stránka 4 z 4



Č. 1 Seznam kontaktních oprávněných osob

Osoby Opľávfl~flÓ k jednání ve Osoby pověřené pro operativní a

věcech smluvních: technická jednání:

- za dodavatele: jméno: Lukáš Weisz jméno: Mgr. Renáta ŠROUBOvÁBc. Miroslava Cieslarová

adresa: Denisova 639/2, 70200 adresa: Denisova 639/2, 70200 Ostrava
Ostrava

e-mail: weisz@enwoxpartner.com e mail: info~3eLWJoX.CZenergy@enwoX.Cz

telefon: +420 737 136 928 telefon: +420 840 440 440

- za odběratele: jméno: jméno:

adresa: adresa:

e-mail: e-mail:

telefon: telefon:

fax: fax:

cr.WOX EnErqtj ‘

r1~v“Co: ENE“3Y ~.LC.

vr.‘9. ‚O~ ~O Ü ť.k~

iC. O2G395t~4. )

Stránka 1 z 1



‚w-l—OJ“4



EflWOX Encrgg

Příloha č. 3 — Ceny dodávek silové energie

Cena v Kč bez DPH
za MWh

Sdruženě služby dodávky sazba -

elektrické energie produkt vysoky n.zky
tarif tarif
(VT) (NT)

Cena silové energie
v hladině vysokého napětí Dvoutarif 830 Kč 810 Kč

(VN)

Pevná měsíční platba za odběrné místo ~ Kč
hladiny VN

Stránka 1 z 1




